352 Коммутационное оборудование Каталог электрооборудования 2023
Описание продукта Область применения
Автоматические выключатели защиты двигателя серии ВА-430
предназначены для использования в электрических цепях
переменного тока напряжением до 690 В для систем вентиляции
и кондиционирования, небольших генераторных установок и
систем водоснабжения, упаковочных линий.

10 6,0-10,0 100 кА 100 кА 3 кА 2,25 кА
14 9,0-14,0 15 кА 7,5 кА 3 кА 2,25 кА
18 13,0-18,0 15 кА 7,5 кА 3 кА 2,25 кА
23 17,0-23,0 15 кА 6 кА 3 кА 2,25 кА
25 20,0-25,0 15 кА 6 кА 3 кА 2,25 кА
32 24,0-32,0 10 кА 6 кА 3 кА 2,25 кА
40 25-40 30 кА 15 кА 5 кА 2,23 кА
63 40-63 30 кА 15 кА 6 кА 3 кА
80 63-80 35 кА 17,5 кА 8 кА 4 кА
* Предельная отключающая способность (Icu)
   Наибольшая рабочая отключающая способность (Ics)
Сводная таблица параметров отключающей способности
355Коммутационное оборудованиеКаталог электрооборудования 2023
Внешний вид Диапазон уставок тока Наименование Модель
ВА-431 0,1-0,16А ВА431-0.1A-0.16A 21220DEK
0,16-0,25А ВА431-0.16A-0.25A 21221DEK
0,25-0,4А ВА431-0.25A-0.4A 21222DEK
0,4-0,63А ВА431-0.4A-0.63A 21223DEK
0,63-1,0А ВА431-0.63A-1A 21224DEK
1,0-1,6А ВА431-1A-1.6A 21225DEK
1,6-2,5А ВА431-1.6A-2.5A 21226DEK
2,5-4,0А ВА431-2.5A-4A 21227DEK
4,0-6,3А ВА431-4A-6.3A 21228DEK
6,0-10,0А ВА431-6.3A-10A 21229DEK
9,0-14,0А ВА431-9A-14A 21230DEK
13,0-18,0А ВА431-13A-18A 21231DEK
17,0-23,0А ВА431-17A-23A 21232DEK
20,0-25,0А ВА431-20A-25A 21233DEK
24,0-32,0А ВА431-24A-32A 21234DEK
ВА-432 25-40 A ВА432-25-40А 21240DEK
40-63 A ВА432-40-63А 21241DEK
63-80 A ВА432-63-80А 21242DEK
Полный ассортимент